
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 440 

по протокол № 37 от 22.06.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, от общо гласували 17: с 17 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

                                                     РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец изразява положително становище по искането на 

Джейлян Алиева за опрощаване на задълженията от начислени суми по 

недобросъвестно получени парични обезщетения за отглеждане на малко дете, предвид 

обстоятелствата, свързани с материалното, имотното и финансовото й състояние. 

 

2.Възлага на Кмета на община Венец да изпрати цялата административна 

преписка в оригинал и настоящето решение до Администрацията на Президента за 

окончателното й разглеждане. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

http://www.venets.bg/

